
 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

デイサービスセンター

２02３年 ５月号 
富士見市上南畑９８０ 

℡ 049-255-8840 

 

富士見市社会福祉協議会 地域密着型通所介護 介護予防通所介護 

 

 

 

桜の季節は、あっという間に通り過ぎ 

新緑の季節となりました。 

サツキや名も知らない野の花が 

次々に咲き誇る道端は 

とても賑やかです。 



 202３年 ５月の活動予定表 
 

       

 1 
 

パワーアップ 

体操 

2 
 

レクリエーション 

を楽しもう 

3 
 

南畑周辺を 

歩いてみよう 

4 
 

 

5 
 

 

6 

 

 

7 8 
 

 

9 
 

 体を動かそう！ 

10 
 

パワーアップ 

体操 

11 
 

頭の体操 

12 
 

 

13 

 

 

14 15 
 

 

16 
 

 

17 18 
 

 

19 
 

 

20 

 

 

21 22 
 

頭の体操 

２3 
 

南畑周辺を 

歩いてみよう 

24  
 

レクリエーション 

を楽しもう 

２5 
 

体を動かそう！ 

26 ♨ 
 

ふろ（２６） 
の日 

27 

28 29 
 

体を動かそう！ 

30 
 

頭の体操 

31  
 

体を動かそう！ 

  

   

  

   

  

 

  

 

 

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

 

 

デイサービス南畑をご利用の皆さま、 

並びに ご家族の皆さま、 

常日頃よりデイサービス運営への、 

ご配慮やご協力を 

誠にありがとうございます。 
 

政府の方針が規制緩和に舵を切るなど、 

世情が変化しつつありますが 

デイサービスセンター南畑では職員一同、 

感染症対策への取り組みを、変わらず行って参ります。 

室内の換気も継続いたします。 

館内が適温にならない事もございますので、 

必要に応じて相応のご準備をお願いいたします。 
 

ご利用、また、ご来所の皆さまにおかれましては、 

引き続き、マスク着用の 

ご協力をいただきたくお願いいたします。 

できる限り通常の営業を続けていけるよう、 

誠心誠意努めて参りますので、 

皆さまのご理解、ご協力を 

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 南 畑 喫 茶 週 間  

天気と相談して散歩に行こう♪ 

こどもの日にちなんで 

菖蒲湯に入ろう 


